A6
A6.19
A
CT
U
A
D
O

SO
R
DE
 P
O
SI
CI
Ó
N
 LT
E
ELECCIÓN DE LA POSICIÓN DEL SENSOR BASADA EN LA CARRERA DE MEDICIÓN DEL ACTUADOR
CILINDROS ISO 15552 TIPO A
Ø 32 - Ø 40 - Ø 50
Carrera de medición [mm] Modelo del sensor de posición
150 LTE-150
200 LTE-200
250 LTE-250
300 LTE-300
350 LTE-350
400 LTE-400
450 LTE-450
500 LTE-500
Diámetro [mm] A [mm]
32 ~ 16
40 ~ 12
50 ~ 12